a la seva qualificació, considerant-se correcta la següent documentació: 

• Constitució de la garantia definitiva, d’acord amb l’apartat L del Quadre 
de Característiques i la clàusula 15 del PCAP. L’import de la garantia definitiva 
és el 5% de l’import adjudicat (sense IVA), és a dir, NORANTA UN MIL TRES 
CENTS NORANTA CINC EUROS (91.395,00 -€) IVA exclòs. 

• Obligacions tributàries i amb la Seguretat Social 

o Certificació positiva expedida per l’Agència Estatal de 
l’Administració Tributària.  

o Certificació positiva expedida per la Tresoreria de la Seguretat 
Social.  

o Còpia compulsada de l’alta en l’impost sobre Activitats